Produktbezeichnung:
Artikelnummer:

GTIN:

Zolltarifnummer:

Breite (mm):

Hoéhe (mm):

Tiefe/Lédnge (mm):

Breite ohne FuBplatte (mm):
Tiefe ohne FuBplatte (mm):
Gewicht netto (kg):
Gewicht brutto (kg):
Material:

Farbe:

Markierung:
Einsatzbereich:
Montageart:

Auslieferung erfolgt:

Anzahl Befestigungslécher:

Befestigung im Lieferumfang:

Zubehor optional:

Besonderheiten:

Farbe FuBplatte:
Garantie:

Marke:

ETIM Nr.:

Flexibler Pfosten

FP750

4250912304895

39269097

200

755

200

80

80

1,223

3,745

Polyurethan

Orange

Weil3 reflektierende Warnmarkierung
Innen- und AuBenbereich

Aufdlbeln

Fertig vormontiert

3

Befestigungsmaterial nicht im Lieferumfang
Befestigung: Art.-Nr. FP-FIX

dank spezieller Herstellung flexibel und beim
Anfahren in jedem Winkel um 180° kippbar

Orange

1 Jahr
Crash Stop
EC004581




